coses predites, de les quals ab nostre precalendada prouisio hauem manat esser fet proces e presa informacio, que sia fet e prouehit per vos maior informacio de la veritat car nostra voluntat es per conseruacio e bon regiment del dit collegi, e perque sia fet en aquell lo seruey de nostre Senyor Deu axi sia fet e executat.—Dat en la vila de Badalona a xx del mes de Maig any de la natiuitat de nostre Senyor MCCCclxxvij.—Rex Joannes.

Quaquidem papirea littera Regia oblata presentata lecta et intimata protinus prefatus honor. dominus locumteneus generalis ipsius littere Regie tenore audito, recepta primitus illa cum illis quibus decet reuerencia et honore sacre Regie Magestatis, dixit et obtulit se cum magna deliberacione velle prouidere.

Insuper autem die sabbati viiiij mensis Julii anno predicto MCCCclxxvij.^o instantibus et requirentibus dictis discretis canonicis prefatus dominus locumt. generalis et gubernator dicti Regni de consilio sui magnifici assesoris visa et perlecta dicta Regia littera, eidemque iterum intimata, dixit et obtulit se paratum Regiis firmiter obedire mandatis. Et pro execucione dictorum mandatorum Regiorum dictus spectabilis dominus locumt. generalis verbo mandauit nunc dicto Thome Peregrino not. ut juramenti vnacum Simone Cardona virgario Curie Gubernacionis Maioricarum irent et accedrent ad domum dictam beate virginis Marie de Lucho et proponerent et mitterent in manus Curie et sub sequestris omnis fructus redditus et emolumenta ipsius domus, et ipso sequestro facto in manus ali cujus bone persone ipsum ponerent et acomendarent, nec non de omnibus et singulis requisitis per dictos canonicos conficerent acta instrumenta publica pro conseruacione dicte domus.

Et pro execucione dictorum mandatorum ego dictus Thomas Peregrini notarius, una cum dicto Simone Cardona, virgario Curie Gubernacionis Maioricarum, accesi ad dictam domum beate virginis Marie de Lucho pro dicto sacresto fiendo, quod sequestrum est inferius scriptum.

Nouerint vniuersi. Quod die lune xx mensis Julij anno predicto MCCCclxxvij ego dictus Thomas Pelegri not. infrascriptus volens bona dicte domus jocalia ecclesie eiusdem necnon omnes redditus et emolumenta ipsius domus ponere sub sacresto virtute dicti mandati michi facti mediantibus dicto Simone Cardona virgario

Nathale Vallespir bajulo Petro Lobera jurato parrochie de Scorcha et Joahanne Demer alter ex parrochianis dicte ecclesie testibus ad hoc vocatis scribi et notari omnia dicta bona, que sunt que secuarentur.